Tiefenlockerer

Zwei- oder dreistrahliger Rahmen aus hochwertigen Stahlrohren mit groBem Querschnitt, um eine gute
Lastverteilung auf jeden einzelnen Trager zu gewéhrleisten. Dreieck mit drittem Punkt und nicht verformbarer
rohrférmiger Gegenstecker. Die Klingenhalterungen und die Klingen sind aus hochfestem Stahl gefertigt. Die
Schaufeln haben eine gut durchdachte Form, um eine moglichst agronomische Arbeit zu ermoglichen, weniger
Klumpen, eine geringe Absorptionskraft sowie ein sehr gutes Eindringen in den Boden. Keine Stérung der
Oberflache, keine Rotation oder Tragheit der Klumpen, nur Rissbildung und Anhebung des Bodens.

Die Klingen sind durch eine dreieckige Naht aus gehartetem Stahl geschiitzt, die entfernt werden kann.

Jede Schaufel ist durch eine Scherschraube gesichert, die bei 28 Tonnen bricht, so dass die Arbeiten auch unter
schwierigsten Bedingungen durchgefiihrt werden konnen.

Die Schare aus geschmiedetem und gehartetem Stahl sind mit Hohlkopfschrauben (BTR) und Muttern fiir eine
einfache Demontage montiert. Sie sind mit mehreren Lochern versehen, die es ermdglichen, sie wihrend des

Tragens vorzuschieben.
Je nach Verdichter kann er mit einer Kugel ausgestattet v

e Verfiigbar mit 1, 3 Zahnen.
o Auswechselbare Sockel.
o Umkehrbarer Balken

LEISTUNGSTABELLE

Bezeichnung

KOLLEKTION

Leistung

Lénge

Breite

Hohe

Gewicht

Einreihiger
Tiefenlockerer

DP1D

0,85 m

0,85 m

1,60 m

200 kg

1 Fahrer

Traktorleistung: von 70 bis 90 PS
4WD

Fahrgeschwindigkeit: 4 bis 8
Km/h

3-reihige Sdmaschine

DP3D

1,40 m

2,45 m

1,60 m

700 kg

1 Fahrer

Traktorleistung: von 90 bis 110 PS
4WD

Fahrgeschwindigkeit: 4 bis 8
Km/h




